על מגמה
ישראל, נ' מדינת (דנ"פ 3750/94 פלוני זו התריע עוד משכבר הנשיא שמגר וחיונית חשובה
פ"ד מו(4), 621, 630-631): "בזמננו נשכח לא אחת, כי כבוד האדם הוא לא רק כבודו של
הנאשם, אלא גם כבודו של המתלונן, העד, הקרבן... כבוד האדם מקיף את כל יצורי האנוש".
בסעיף 1 לחוק זכויות נפגעי עבירה תשס"א-2001 ציין המחוקק כי "חוק זה מטרתו לקבוע את
זכויותיו של נפגע עבירה ולהגן על כבודו כאדם, בלי לפגוע בזכויותיהם על פי דין של חשודים,
נאשמים ונידונים". הנה המגמה בתמציתה: אכן, נעשה רבות למען כבודו של החשוד, הנאשם,
העצור, האסיר, וראי שכך - עצורים ואסירים, למשל, הם מן החלשות שבחוליות החברה - אך
הקרבן נושא את צלקות העבירה על גופו ועל נפשו, וכדברי השופטת בייניש בע"פ 1899/04
לפיכך הקרבן". של נפשו רצח כנגד שקולות חמורות מין "עבירות ישראל מדינת נ' ליבוביץ
זכויות לחוק (סעיף 19 ועדת שחרורים בפני להביע עמדתו זכות כאלה עבירות לנפגע ניתנה
נפגעי עבירה; וראו סעיף 7(ג) הנזכר לחוק שחרור על תנאי, שנחקק בסמוך לחוק זכויות נפגעי
עבירה). ראו גם חוק מגבלות על חזרתו של עבריין מין לסביבת נפגע העבירה, תשס"ה-2004
במכלול המדובר המדינה, לשיטת תשס"ו-2006; מין, עברייני מפני הציבור על הגנה וחוק
בדוקטרינה משפטית חדשה. אני נכון להצטרף לדוקטרינה זו. היא תואמת את כבוד האדם, את
של המינית ההתעללות פרשת את מספר המקרא הישר. השכל את תקינה, לחברה השאיפה
אמנון בן המלך דוד באחותו תמר, שזעקה "אל אחי, אל תענני, כי לא -ייעשה כן בישראל, אל
תעשה את הנבלה הזאת; ואני אנה אוליך את חרפתי ואתה תהיה כאחד הנבלים בישראל...

לשחרורו של העותר על תנאי, כפי שבאה לביטוי במכתב אחותו של המנוח, שהוצג בפני הוועדה ובפנינו
(ראה נספח ו' לתגובת המשיב).

16. סעיף 19 לחוק זכויות נפגעי עבירה, תשס"א-2001, מעניק לנפגע עבירת אלימות או לבני משפחת
נפגע עבירה כזו, זכות להשמיע את עמדתם בפני ועדת השחרורים בכל הקשור לסיכון הצפוי משחרורו
בני משפחתו או זה של ההליך הפלילי.

על כן
"נקיים" יהיו כזה סיכון לגבי להשמיע עבירה נפגע שמבקש הטיעונים כי הדרישה
מהתייחסות כלשהי להשפעה הסובייקטיבית שתהא לשחרור על תנאי לגביו, היא בעיני בלתי

הגיונית, בלתי מוצדקת ואין לקבלה".

18. לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן היום, כ"ו אדר ב' תשע"ו, 5 אפריל 2016, בהעדר הצדדים.

המזכירות תעביר את פסק הדין לב"כ הצדדים.

ב"כ העותר יודיע לעותר.